
 

 

 
  

Krista Pukk Teie 03.03.2026   

Keskkonnaamet  

info@keskkonnaamet.ee Meie (digitaalallkirja kuupäev) nr 3-

6.1/2026/577 

 

 

Vastuskiri Keskkonnaameti arvamusele jõeliste elupaikade parandamise kohta Soodla jõel 

 

 

Austatud Krista Pukk 

 

 

Keskkonnaamet esitas arvamuse Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) kavandatud 

jõeliste elupaikade parandamisele Soodla jõe viies lõigus 03.03.2026 kirjaga nr 7-9/26/2177-2. 

Vee-elustiku osas märgime, et lähteülesandes märgitud Mustjõel koprapaisude eemaldamise 

kavatsus oli sinna sisse jäänud ekslikult ning see tegevus ei kuulu käesoleva lähteülesande raames 

elluviimisele. 

Oma kirjas tõite välja, et lisa 2 tabel 1 kohaselt on maakivide maht kokku 5,23 m3. Juhime 

tähelepanu, et see on vaid üks lisa (Soodla 2) ja ainult maakivide maht. Maakividele lisandub ka 

kudepadjandite materjali maht, mis on samuti nimetatud tabelis esitatud. RMK on kavandanud 

Soodla jões tegevusi viies lõigus: Soodla 1, Soodla 2, Soodla 3, Soodla 4 ja Soodla 5. 

Oleme tööde planeerimisel arvestanud, et peame taotlema veekeskkonnariskiga tegevuse 

registreeringu. 

Lisaks märgime ära, et RMK eesmärk ei ole ehitada maaparandussüsteemi ega teostada ka 

maaparandussüsteemi (k.a riikliku eesvoolu) korrashoidu. Tööde eesmärk on jõeliste elupaikade 

parandamine, et tugevdada jõe ökosüsteemi toimimist. Selgitame, et tavapäraselt oleme küsinud 

luba raieks koos veekeskkonnariskiga tegevuse registreeringu taotlemisega. Raiet teostatakse 

kaldavööndis minimaalselt ja ainult ligipääsuks kavandatud tööde asukohtadele. 

Lähteülesanded on saadetud eraldi kooskõlastamiseks ka Maa- ja Ruumiametile. 

Kraavide sulgemise osas Rebase jääksoos selgitame, et konkreetne tegevus ei ole otseselt seotud 

vee-elustiku elupaikade parandamisega, küll aga on selle eesmärk Soodla jõe ja Mustjõe 

veekvaliteedi tõstmine ning settekoormuse vähendamine. Seeläbi paraneb eelduslikult ka jääksoo 

kui märgala seisund ja veerežiim, mis toetab piirkonna ökosüsteemi looduslikku toimimist. 

Veekeskkonnariskiga tegevuse registreeringu kohta olete välja toonud, et taotlemisel võib olla 

vajalik läbi viia eelhinnang keskkonnamõju hindamise vajalikkuse kaalumiseks või 

keskkonnamõju hindamine. RMK kavandatud tegevused on  koostatud Kaitseväe keskpolügooni 

riigi eriplaneeringu Natura hindamise hüvitusmeetmete kava (lisa 1) raames. Toome välja, et selle 

vajaduseni on jõutud Kaitseväe keskpolügooni riigi eriplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 

hindamise raames. Tegevused lähtuvad taastamiskavast „Kaitseväe keskpolügooni Natura 

hüvitusmeetmete kava raames must-toonekurele (Ciconia nigra) sobivate toitumisveekogude 

looduslikkuse parandamine ja taastamine“ (lisa 2). Arvestades, et nimetatud taastamiskava on 

varasemalt Keskkonnaametiga kooskõlastatud, soovime täpsustada, kas võimalik täiendav 

keskkonnamõju hindamine kavandatud töödele on tõepoolest vajalik. 
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Lisad: 

Lisa 1, Lisa 1_kvkp_natura_hyvitusmeetmete_kava.pdf  

Lisa 2, Lisa 2_KVKP-cicnig_seletuskiri.pdf 
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